Tel: +91 (22) 50433000 | Web: www.hul.co.in | CIN: L15140MH1933PLC002030



15th September, 2025

Stock Code: BSE: 500696

NSE: HINDUNILVR ISIN: INE030A01027

BSE Limited
Corporate Relationship Department,
2nd Floor, New Trading Wing,
Rotunda Building, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra – Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051

Dear Sir / Madam,

# Sub.: <u>Newspaper Advertisement regarding Launch of 'Saksham Niveshak' Campaign – Action required for Unclaimed Dividends and KYC Updates</u>

Pursuant to Regulation 30 read with sub-para 12, Para A Part A Schedule III of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose a copy of the newspaper advertisement published in the following newspapers intimating the shareholders about the commencement of a 100 day special outreach initiative titled 'Saksham Niveshak' which is from 28th July 2025 to 6th November 2025, in accordance with campaign launched by Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA) and Ministry of Corporate Affairs (MCA).

- 1. The Financial Express (All Editions)
- 2. Navshakti (Marathi)

You are requested to kindly take the above information on record.

Thanking You.

Yours faithfully,
For Hindustan Unilever Limited

Radhika Shah Company Secretary & Compliance Officer Membership No: A19308

# This ad has been published in THE FINANCIAL EXPRESS (All Editions) on 14th September, 2025



#### Hindustan Unilever Limited

Registered Office: Unilever House, B. D. Sawant Marg, Chakala, Andheri East, Mumbai - 400 099.

CIN: L15140MH1933PLC002030, Web: <a href="https://www.hul.co.in">www.hul.co.in</a>, Email: <a href="https://exercare.shareholder@unilever.com">lever.com</a>, Tel: +91 22 5043 2791 / 5043 2792

# **NOTICE**

#### 100 Days Campaign - "Saksham Niveshak"

Notice is hereby given to the shareholders of Hindustan Unilever Limited ("the Company") that the Company is participating in the 100 Days Campaign - "Saksham Niveshak" initiative of the Investor Education and Protetion Fund Authority, Ministry of Corporate Affairs, (MCA) from 28th July 2025 to 6th November 2025.

The campaign is aimed at enhancing shareholder awareness and encouraging timely completion of KYC formalities including updating PAN, bank account details, contact information and nomination, and to facilitate claim of any unpaid or unclaimed dividends so as to avoid the transfer of such dividends and the corresponding equity shares to the IEPF, in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules framed thereunder.

As per SEBI circulars issued from time to time, Shareholders shall be eligible for Dividend payment only in electronic mode. Accordingly, the Company has been sending reminder letters for updation of KYC to those Shareholders whose folios are not KYC compliant.

Shareholders are once again requested to update their KYC details by following the below-mentioned procedure:

- Shares held in physical form Submit Investor Service Request Forms (ISR-1, ISR-2, ISR-3 or SH-13) supported by self-attested copies of PAN, Aadhaar, latest Address proof and original cancelled cheque leaf of bank account, through any of the following modes:
  - Hard copies to our RTA, M/s. KFin Technologies Limited, Unit: Hindustan Unilever Limited, Selenium Tower-B, Plot No. 31 & 32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Hvderabad - 500 032; OR
  - b. Scanned copies to our RTA at <a href="mailto:einward.ris@kfintech.com">einward.ris@kfintech.com</a> provided they are sent through their registered E-mail Address.
- Shares in demat form Contact their respective Depository Participants (DPs) to update their KYC details.

Procedure along with the ISR forms are available on the website of the company at <a href="https://ris.kfintech.com">www.hul.co.in</a> and the RTA at <a href="https://ris.kfintech.com">https://ris.kfintech.com</a>.

In case of any queries or further assistance, shareholders may reach out to the Company or to its RTA at the address mentioned above.

The Company urges all shareholders to make use of this campaign and act promptly to secure their rightful dividends and shares in order to avoid any transfer to IEPF.

For Hindustan Unilever Limited
Radhika Shah

Company Secretary &
Date: 14th September, 2025 Compliance Officer
Place: Mumbai Membership No: A19308

# This ad has been published in Navshakti (Marathi) on 14th September, 2025



# Hindustan Unilever Limited

नोंदणीकृत कार्यालय: यूनिलिव्हर हाऊस, बी. डी. सावंत मार्ग, चकाला, अंधेरी पूर्व, मुंबई-४०० ०९९. **सीआयएन**: L15140MH1933PLC002030,

वेबसाइट: <u>www.hul.co.in</u>, ईमेल: <u>levercare.shareholder@unilever.com</u> दूरध्वनी: +९१ २२ ५०४३ २७९१/५०४३ २७९२

# सूचना

# १०० दिवसांची मोहीम – ''सक्षम गुंतवणुकदार''

हिन्दस्तान युनिलिव्हर लिमिटेडच्या (''कंपनी'') भागधारकांना याद्वारे सचना देण्यात येत आहें की, केंपनी गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण फंड प्राधिकरण, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) यांची १०० दिवसांची मोहीम - ''सक्षम गुंतवणूकदार'' यात २८ जुलै २०२५ ते ६ नोव्हेंबर २०२५ या कालावधीत सहभागी होत आहे.

या मोहिमेचा उद्देश भागधारकांमध्ये जागरूकता वाढविणे आणि कंपनी कायदा, २०१३ आणि त्याअंतर्गत तयार करण्यात आलेल्या नियमांमधील तरतुर्दीनुसार अशा दावा न केलेल्या लाभांशांचे आणि संबंधित इक्विटी समभागांचे आयईपीएफकडे हस्तांतरण होणे टाळण्यासाठी भागधारकांना पॅन, बँकेच्या खात्याचा तपशील, संपर्काची माहिती आणि नामांकन यात सुधारणा करण्यासह केवायसीची कार्यवाही वेळेवर पूर्ण करण्यास प्रोत्साहन देणे आणि कोणत्याही अदा न केलेल्या किंवा दावा न केलेल्या लाभाशाचा दाव्याची प्रक्रिया स्लभ करणे आहे, हा आहे.

सेबीद्वारा वेळोवेळी जारी करण्यात आलेल्या परिपत्रकांनुसार, भागधारक केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने लाभांशाचे पैसे मिळविण्यास पात्र असतील. त्यानुसार, ज्यांच्या फोलिओत केवायसीची पूर्तता करण्यात आलेली नाही अशा भागधारकांना कंपनीद्वारा केवायसीत सुधारणा करण्यासाठी स्मरणपत्रे पाठविण्यात येत आहेत.

भागधारकांना पुन्हा एकदा खाली नमूद केलेल्या प्रक्रियेचे पालन करून त्यांच्या केवायसी तपशीलात सुधारणा करण्याची विनंती करण्यात येत आहे:

- छापील स्वरूपात असलेले समभाग खालीलपैकी कोणत्याही पद्धतीने पॅन, आधार, ताजा पत्त्याचा पुरावा यांच्या स्वयंप्रमाणित प्रती आणि बँकेच्या खात्याचा मूळ रद्व केलेला धनादेश यासह गुंतवणूकदार सेवा विनंती प्रपत्र (आयएसआर-१, आयएसआर -२, आयएसआर-३ किंवा एसएच-१३) सादर करावे.
  - ए. आमचे आरटीए, मेसर्स केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड, युनिट: हिंदुस्तान युनिलिव्हर लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर-बी, प्लॉट क्रमांक ३१ आणि ३२, गचीबोवली फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानक्रमगुडा, हैदराबाद–५०० ०३२ याचेकडे छापील प्रती पाठवाव्यात , किंवा
  - बी. त्यांच्या नोंदणीकृत ई-मेल ॲडेसदारे पाठविल्यास स्कॅन केलेल्या प्रती आमचे आरटीए यांचेकर्डे <u>einward.ris@kfintech.com</u> येथे पाठवाव्यात.
- डिमॅट स्वरूपात समभाग- त्यांच्या केवायसी तपशीलात सधारणा करण्यासाठी त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी सहभागी (डीपी) यांच्याशी संपर्क साधावा.

आयएसआर फॉर्मस सह पद्धतीची माहिती कंपनीच्या वेबसाइटवर www.hul.co.in येथे आणि आरटीए यांच्या वेबसाईटवर https://ris.kfintech.com येथे उपलब्ध आहे. काही शंका असल्यास किंवा अधिक मदत हवी असल्यास, भागधारकांनी वर नमूद

केलेल्या पत्त्यावर कंपनीशी किंवा त्यांचे आरटीए यांच्याशी संपर्क साधावा. कंपनीद्वारा सर्व भागधारकांना या मोहिमेचा उपयोग करण्याचे आणि आयईपीएफमध्ये

कोणतेही हस्तांतरण टाळण्यासाठी त्यांच्या हक्काचा लाभांश आणि समभाग सुरक्षित करण्यासाठी तात्काळ कार्यवाही करण्याचे आवाहन करण्यात येत आहे.

> करिता **हिंदुस्तान युनिलिव्हर लिमिटेड** राधिका शाह

दिनांक: १४ सप्टेंबर २०२५

ठिकाणः मुंबई

कंपनी सेक्रेटरी व कॉम्प्लायन्स ऑफिसर

सदस्यत्व क्रमांकः ए१९३०८